Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/2023/SEDEC

SEDEC-PRO-2023/000704

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio de seu
Secretário de Estado Sr. CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, ADJUDICA E HOMOLOGA o objeto
do Lote ÚNICO, do resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº007/2023/SEDEC, realizado via Sistema de
Aquisições Governamentais/SIAG Processo Administrativo SEDEC-PRO-2023/000704, onde a abertura da sessão ocorreu
no dia 11/09/2023, às 9hs (horários de Cuiabá/MT), composta de Lote Único, ficando o resultado da seguinte forma : LOTE
ÚNICO - ADJUDICADO e HOMOLOGADO por este  Secretário em favor das empresa: INFORTOUCH - AGÊNCIA DE
COMUNICAÇÃO, EVENTOS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ 11.729.180/0001-63, no valor total do Lote de
R$183.926,44 (Cento e oitenta e três mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos), para a contratação
do serviço de locação do espaço, montagem e desmontagem, mobiliários em geral e comunicação visual de estande
institucional contendo 64 m² de área, para participação do Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico/SEDEC, durante a 47ª Feira Internacional de Santa Cruz de La Sierra - EXPOCRUZ, no
período de 22 de setembro a 01 de outubro de 2023, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos..

Cuiabá, 14 de Setembro de 2023.

CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT

Assinado Eletronicamente

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.007/2023/SEDEC

Processo Administrativo SEDEC-PRO-2023/000704

A Secretaria Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio da Pregoeira, a
Sra. ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº023/2023/GSAAS/SEDEC, de 05 de Julho de
2023, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº28.535, em 06 de Julho de 2023, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO para conhecimentos dos interessados, o resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico
Nº007/2023/SEDEC, composta de LOTE ÚNICO, sendo adjudicado e homologado pelo Secretário CÉSAR ALBERTO
MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA, Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico/SEDEC-MT. Ficando o
resultado, conforme a seguir:

 LOTE ÚNICO - ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DE

INFORTOUCH - AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO, EVENTOS E
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, CNPJ 11.729.180/0001-63

ITEM ESPECIFICAÇÃO
Unidade
de
Medida

Quantidade Valor Unit
(R$)

Valor Total
(R$)

1

Contratação de empresa especializada no ramo de eventos
específicos para locação do espaço, montagem e desmontagem,
mobiliários em geral e comunicação visual, que tem como objetivo a
participação do Governo do Estado de Mato Grosso por meio da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico SEDEC, na
47ª Feira Internacional de Santa Cruz de La Sierra, EXPOCRUZ, no
pavilhão do Brasil, com Estande Institucional contendo 64m² de área,
no período de 22 de setembro a 1 de outubro de 2023

Unidade 1 183.926,44 183.926,44

 Valor total do lote: R$183.926,44

TOTAL GERAL LOTE ÚNICO = R$183.926,44 (Cento e oitenta e três mil, novecentos e vinte e seis reais e quarenta e
quatro centavos)

Cuiabá, 14 de Setembro de 2023.

ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA

Pregoeira Oficial da SEDEC-MT

Assinado Eletronicamente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08f530bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 08f530bc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:02:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial